2020年４月 24日

各位

会 社 名 チエル株式会社

代表者名 代表取締役社長   川居 睦

（証券コード 3933  東証 JASDAQ）

問合せ先 取締役       若松 洋雄

（TEL．03-6712-9721）

2020年３月期連結決算発表の延期に関するお知らせ

当社は、2020 年５月 15 日（金）に予定しておりました 2020年３月期決算発表を 2020年５月 22日（金）に

延期することといたしましたので、お知らせいたします。

１．決算発表延期の理由

新型コロナウイルス感染拡大を受け、当社グループではお客様や従業員など関係者の感染リスクを減少させ

るべく、４月７日より原則在宅勤務体制へ移行するなど、感染拡大防止に努めております。しかしながら、決

算業務に通常より時間を要しており、また、監査法人による監査業務にも遅れが生じる見込みです。つきまし

て、当初の予定日における決算発表が困難であると判断されたため、2020年３月期決算発表を延期することと

いたしました。

２．決算発表予定日

2020年３月期の決算発表は、2020年５月 22日（金）を予定しております。

３．当社の事業及び連結業績への影響

新型コロナウイルス感染拡大による 2020年３月期連結業績への重要な影響はございません。しかしながら、

営業活動が十分に行えないなどの理由により、2021年３月期以降の事業及び連結業績に影響が発生することが

見込まれた場合には、速やかに公表いたします。

株主や投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様には、多大なるご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解い

ただきますようよろしくお願い申し上げます。

以 上